
DODATEČNÁ INFORMACE Č. 1 

k veřejné zakázce: 

Hrad Valdštejn – obnova terasy nad biliárním sálem 

                             – obnova střechy a krovu vstupních bran 

 

v rámci veřejné zakázky malého rozsahu 

 

Zadavatel:   Město Turnov 

Sídlo:    Antonína Dvořáka 335 

Zastoupen:   Ing. Tomáš Hocke, starosta 

IČ:    00276227 

DIČ:    CZ00276227 

 

 

Dodatečná informace k zadávacím podmínkám: 

 

 

Otázka: 

1.  Během prohlídky místa plnění padl dotaz, že některé položky jsou ve výkazu 

výměr dvakrát. 

 
 

Odpověď: 

1. Oba dva výkazy výměr začínají částí Výkaz základních výměr. Zde jsou 

uvedeny výpočty a ceny se zde nevyplňují (nejsou zde ani početní vzorce). 

Jedná se o pořadí č. 1-  40, resp. 1- 44. Další část je nazvána Rozpočet a sem 

se již vyplňují ceny. 

 

Závěrečné upozornění: 

V samotném areálu hradu je málo místa, proto je potřeba počítat s tím, že některý 

materiál bude nutné skladovat i mimo areál hradu, popř i zařízení staveniště.  

K hradu je také omezený přístup (přístupový most), který neumožňuje příjezd velkých 

aut (kamionů). 

  

V Turnově dne 14. 12. 2017 

 

Ing. Ladislav Osička 

Odbor správy majetku 

MěÚ Turnov  


